
1 km p.s. junioři

st.č. jméno klub kód UCI 200m 600m 1 km pořadí

11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 16,89 42,907 1:10,516 1

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 17,563 43,499 1:11,540 2

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 17,482 43,985 1:12,049 3

12 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 17,507 43,263 1:12,150 4

14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 18,563 44,294 1:12,569 5

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 17,575 43,819 1:12,901 6

7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505 17,913 44,913 1:13,410 7

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 18,097 45,264 1:13,479 8

2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 17,275 44,045 1:13,549 9

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 18,508 46,59 1:15,569 10

9 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217 18,054 45,892 1:15,782 11

27 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 18,45 45,641 1:16,179 12

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 17,797 45,765 1:16,346 13

28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 17,542 45,89 1:16,717 14

6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 18,84 48,906 1:18,037 15

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 18,67 47,405 1:18,344 16

1 Hošek Josef TJ Favorit Brno CZE 19911223 20,117 47,747 1:18,504 17

153 Machačová Jarmila ASC Dukla Praha CZE 19860109 19,396 40,471 1:18,654 18

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 19,145 48,394 1:19,083 19

3 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 17,745 47,259 1:19,914 20

33 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 20,572 49,101 1:20,227 21

35 Barák Karel Technika Brno CZE 19900221 18,441 47,964 1:22,725 22

21 Mosný Andrej Vital Bratislava SVK 19900422 20,092 49,459 1:22,852 23

20 Benčič Ján Vital Bratislava SVK 19910822 18,851 50,249 1:23,967 24

32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 22,421 55,024 1:28,863 25



3 km stihací závod - junioři

Rozjížďky

čís.jízdy st.č. jméno klub kód UCI 3 km pořadí

1 8 Hník Karel Dukla Praha CZE 19910809 x

38 Kubata Tomáš CK příbram CZE 19910128 x

2 26 Doležal Jan Kooperativa Jablonec CZE 19911030 x

27 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 x

3 25 Nesvadba Jan Kooperativa Jablonec CZE 19910804 x

9 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217 x

4 31 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926 x

24 Šimerle Michal Kooperativa Jablonec CZE 19910412 x

5 23 Vojta Aleš Kooperativa Jablonec CZE 19900722 x

3 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 x

6 20 Benčič Ján Vital Bratislava SVK 19910822 x

22 Krouský Radim Kooperativa Jablonec CZE 19901102 x

7 32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 x

33 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 x

8 34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 x

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 x

9 6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 x

37 Vlk Pavel CK příbram CZE 19911014

10 28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 x

36 Novák Jakub CK příbram CZE 19901230

11 29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 x

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 x

12 14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 x

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 x

13 2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 x

14 11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 x

7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505 x

15 16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 x

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 x



3 km stihací závod - junioři

čís.jízdy st.č. jméno klub kód UCI 3 km pořadí

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 3:40,039 1

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 3:40,990 2

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 3:45,771 3

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 3:46,115 4

2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 3:47,413 5

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 3:47,949 6

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 3:48,682 7

7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505 3:49,209 8

36 Novák Jakub CK příbram CZE 19901230 3:50,368 9

11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 3:50,754 10

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 3:51,159 11

14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 3:52,886 12

8 Hník Karel Dukla Praha CZE 19910809 3:52,920 13

26 Doležal Jan Kooperativa Jablonec CZE 19911030 3:55,654 14

37 Vlk Pavel CK příbram CZE 19911014 3:57,801 15

33 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 4:00,238 16

23 Vojta Aleš Kooperativa Jablonec CZE 19900722 4:00,389 17

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 4:00,658 18

28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 4:02,673 19

27 Pospíšil Jan TJ Favorit Brno CZE 19910330 4:03,776 20

6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 4:03,828 21

9 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217 4:05,302 22

38 Kubata Tomáš CK příbram CZE 19910128 4:05,524 23

22 Krouský Radim Kooperativa Jablonec CZE 19901102 4:11,392 24

25 Nesvadba Jan Kooperativa Jablonec CZE 19910804 4:11,514 25

3 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 4:14,031 26

32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 4:18,627 27

20 Benčič Ján Vital Bratislava SVK 19910822 4:28,051 28

Finále o 3. - 4. místo

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 3.45,377 4

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 3:43,546 3

Finále o 1. - 2. místo

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 3:44,170 2

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 3.39,571 1

Pořadí na 1. - 4. místě

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 3.39,571 1

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 3:44,170 2

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 3:43,546 3

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 3.45,377 4



4 km junioři družstva rozjížďky

st.č. jméno klub kód UCI 4km pořadí

22 Krouský Radim Kooperativa Jablonec CZE 19901102

23 Vojta Aleš Kooperativa Jablonec CZE 19900722

25 Nesvadba Jan Kooperativa Jablonec CZE 19910804

26 Doležal Jan Kooperativa Jablonec CZE 19911030

32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329

33 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526

9 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217

2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904

36 Novák Jakub CK příbram CZE 19901230

28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816

31 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712

11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723

14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224

6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118

7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505

8 Hník Karel Dukla Praha CZE 19910809

Finále o 3. - 4. místo

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224

6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118

7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505

8 Hník Karel Dukla Praha CZE 19910809

28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816

31 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926

Finále o 3. - 4. místo

2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904

36 Novák Jakub CK příbram CZE 19901230

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712

11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723

14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424

Kooper. 5:08,520 5

CK Bít. 5:17,084 6

ZČE Pl. 4:46,579 1

SKC Pro. 4:59,423 4

Dukla Br. 4:50,618 2

Dukla Pr. 4:54,423 3

Dukla Pr. 4:51,871 3

SKC Pro. 4:58,603 4

ZČE Pl. 4:42,832 1

Dukla Br. 4:53,351 2



Bodovací závod junioři  -  65 kol á 5

čas:  34:09,48

+ kola

poř. st.č. Jméno klub kod UCI I. II. III. IV. V. VI. VII.VIII.IX. X. XI. XII.XIII. celkem

1 2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 1 2 3 3 5 5 2 20 41

2 7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505 5 3 2 1 5 1 3 20 40

3 36 Novák Jakub CK příbram CZE 19901230 5 3 2 2 5 1 20 38

4 31 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926 3 1 5 5 1 3 20 38

5 4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 1 2 5 3 20 31

6 14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 1 2 5 20 28

7 155 Růžičková Martina ASC Dukla Praha CZE 19800322 1 1 20 22

8 16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 5 3 8

9 28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 2 2 3 7

10 13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 5 1 6

11 23 Vojta Aleš Kooperativa Jablonec CZE 19900722 5 5

12 8 Hník Karel Dukla Praha CZE 19910809 2 2 4

13 10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 3 3

14 153 Machačová Jarmila ASC Dukla Praha CZE 19860109 2 2

15 37 Vlk Pavel CK příbram CZE 19911014 1 1

16 38 Kubata Tomáš CK příbram CZE 19910128 1 1

17 25 Nesvadba Jan Kooperativa Jablonec CZE 19910804 0

18 34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 0

19 20 Benčič Ján Vital Bratislava SVK 19910822 0

20 9 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217 0

21 6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 0

DNF 3 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524

DNF 11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227

DNF 12 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510

DNF 15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621

DNF 22 Krouský Radim Kooperativa Jablonec CZE 19901102

DNF 29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312

DNF 30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816

DNF 32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329

DNF 33 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111

DNF 26 Doležal Jan Kooperativa Jablonec CZE 19911030



Bodovací závod dvojic   -   JUNIOŘI

poř. st.č. jméno klub kód UCI lic. body

8 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 1998

8 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682

6 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 10249

6 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505 8872

7 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 18032

7 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 10080

5 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 14741

5 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217 18964 -1 kolo

9 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 15194

9 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926 2291 -2kola

1 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 9137

1 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 12016 -4 kola

14 Vítek Pavel CK Bítovská CZE 19901111 14134

14 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 19211

1 37

2 22

3 21

DNF

4 5

5 3

6



200 m l.s.

st.č. jméno klub kód UCI 200 m pořadí

12 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 11,45 1

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 11,662 2

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 11,672 3

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 11,76 4

11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 11,89 5

14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 12,086 6

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 12,091 7

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 12,112 8

31 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926 12,543 9

13 Dlužanský Daniel ASO Dukla Brno CZE 19900723 12,636 10

2 Maňoušek Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 12,793 11

28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 12,897 12

21 Mosný Andrej Vital Bratislava SVK 19900422 12,898 13

34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 13,606 14

20 Benčič Ján Vital Bratislava SVK 19910822 13,619 15

32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 14,89 16

3 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 15,166 17

I. jízdy

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 12,336

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 2.

12 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 12,675

30 Maršálek Nikolas TJ Uničov CZE 19900816 2.

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 12,179

11 Kaňkovský Jiří ASO Dukla Brno CZE 19901227 2.

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 12,591

14 Skalický Jiří ASO Dukla Brno CZE 19910424 2.

II. jízdy

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 2.

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 12,392

12 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 2.

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 12,002

FINÁLE o 3.- 4. místo

10 Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 12,116

12 Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 2.

FINÁLE o 1.- 2. místo

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 2.

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 12,101

Pořadí

1. Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 16159

2. Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 15090

3. Vendolský Ondřej ASO Dukla Brno CZE 19910712 17642

4. Šebánek Jaroslav ASO Dukla Brno CZE 19900510 14682



Team sprint - junioři

st.č. jméno klub kód UCI I.jízdy pořadí finále pořadí

15 Matějka Karel TJ ZČE Plzeň CZE 19910621 1:26,524 2 1:24,99

16 Benda Marek TJ ZČE Plzeň CZE 19900904 31,960 2 31,25 1
34 Dlask Jindřich TJ Cykloprag CZE 19910526 59,233 2 58,10

28 Goláň Tomáš SKC Prostějov CZE 19910910 1:24,801 1 1:26,02

29 Salaj Tomáš SKC Prostějov CZE 19900312 30,832 1 31,46 2
31 Tomek Josef TJ Bohumín CZE 19900926 57,448 1 57,90

4 Tuček Ladislav Dukla Praha CZE 19901224 1:27,304 3 1:29,15

6 Křížkovský Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 31,511 3 31,78 3
7 Fürst Roman Dukla Praha CZE 19910505 59,595 3 1:00,22

3 Knap Zdeněk Dukla Praha CZE 19900524 1:35,148 4 1:34,69

9 Stuchlík Pavel Dukla Praha CZE 19910217 35,109 4 31,28 4
32 Dušek Jan CK Bítovská CZE 19910329 1:07,035 4 1:04,52


